关于农产品展示展销财政补助资金兑现公示

    根据《绍兴市上虞区财政专项资金管理办法》（虞政办

发[2017]134 号）及《关于推进农业产业提质行动的实施意

见》（虞政办发[2019]118 号）文件精神，经绍兴市上虞区供

销合作总社职能科室组织申报、专项认定和中介审计，经审

核后拟定 2019年 1 月至 2020年 3 月农产品展示展销财政补

助资金为 385833.09 元，现予以公示。自公示之日起，公示

期限三天，如有异议，请与区供销总社联系。

联系电话，区供销总社：82213508

    附：2019 年 1 月至 2020 年 3 月农产品展示展销费用明细

绍兴市上虞区供销合作总社

2020 年 5月 21日

绍兴市上虞区供销合作总社

2019 年 1 月至 2020 年 3 月农产品展示展销费用明细
       单位：元

序号
         项目

企业

农产品展示展销费用
外宣费用

消费扶贫展

示展销补贴

展示商品

损耗
获奖补助 合计

小计 其中：伙食补贴

1 绍兴市上虞区供销合作总社 134690.50  7900.00    /    134690.50

2 绍兴市上虞区成英腌腊食品厂 2200.00  2200.00    2000.00   1000.00  5200.00

3 绍兴市上虞区景辉蜂业专业合作社 7575.00  4200.00    2000.00   1000.00  10575.00

4 绍兴舜耕庄园食品有限公司 2990.00  1200.00    1000.00     3990.00

5 浙江皂李湖绿色食品有限公司 2338.00  1200.00    2000.00     4338.00

6 绍兴市上虞区志明生态农业开发有限公司 6495.00  3200.00    2000.00   1000.00  9495.00

7 绍兴上虞祥龙菜业有限公司 8190.18  4000.00    2000.00   1000.00  11190.18

8 绍兴市上虞大通农场有限公司 11384.18  5000.00    2000.00   1000.00  14384.18

9 绍兴市上虞胖子食品有限公司 7929.43  3200.00    2000.00   5000.00  14929.43

10 绍兴市上虞区大郭佬冬枣专业合作社 5055.00  3200.00    /    5055.00

11 绍兴市上虞区章镇湖墩果业专业合作社 8879.00  4200.00    2000.00   2000.00  12879.00

12 绍兴市上虞区新农人联盟 5802.42  2000.00  20000.00  2000.00     27802.42

13 绍兴市上虞区大通电子商务有限公司 72681.34  1200.00    / 19485.00    92166.34

14 绍兴鑫和生态农业综合开发有限公司 2360.04  1000.00    /  5000.00  7360.04

15 绍兴上虞东山红红心猕猴桃专业合作社 3140.00  1200.00    /  5000.00 8140.00

16 绍兴市上虞区野藤葡萄研究所 1874.00  800.00    /    1874.00

17 绍兴市天香茶叶有限公司 1382.00  800.00    /    1382.00

18 绍兴市虞舜茶业有限公司 1382.00  800.00    /    1382.00

19 绍兴上虞高山尖农场       2000.00     2000.00

20 绍兴市上虞区野猪林生态农业有限公司       2000.00     2000.00

21 绍兴市上虞区盖北盖山蔬菜厂       2000.00     2000.00

22 绍兴市上虞区同仁酿造有限公司       2000.00     2000.00

23 绍兴市上虞区百官绿微食品商行       2000.00     2000.00

24 绍兴市上虞区新海岸水产专业合作社       2000.00     2000.00

25 绍兴市白马湖食品有限公司       2000.00     2000.00

26 绍兴市上虞区春芽茶业有限公司       1000.00     1000.00

27 绍兴市上虞区越府米酒坊       1000.00     1000.00

28 绍兴市上虞丰惠西溪湖许氏渔庄       1000.00     1000.00

29 绍兴市上虞裕润农业科技有限公司       1000.00     1000.00

30 绍兴市崧厦传统食品有限公司       1000.00     1000.00

合计 286348.09  47300.00  20000.00  38000.00  19485.00  22000 385833.09